- 1 -

中共上海市金山区文化和旅游局党组

金文旅党组〔2023〕35 号

━━━━━━━━━━━━━━★━━━━━━━━━━━━━━

关于调整领导班子成员工作分工的通知

各镇党委和政府、街道党工委和办事处、园区党委（党工委）和

管委会，区委、区政府各部门，各区级机关，各人民团体，各直

属单位：

因工作需要，经研究，决定对区文旅局党政领导班子成员工

作分工进行调整。调整后的分工如下：

李泱泱（文旅局党组书记、局长，文物局局长）：主持文旅

局党组、行政全面工作，主持文物局全面工作；履行党建、党风

廉政建设、意识形态、党管保密、法治建设、安全生产第一责任

人的责任；行政分管人事、财务、审计等工作。分管科室：办公

室。

张秀英（文旅局党组副书记、副局长）：协助党组书记抓好

党建、党风廉政建设和意识形态工作；行政分管政务信息、档案、

资产管理、市民热线、政务公开、人大意见和政协提案办理等工

作；党组分管组织、政法、群团、统战、机要、保密等工作，联

- 2 -

系区纪委监委第四派驻组；完成局主要领导交办的工作任务。分

管科室：组织人事科；协管科室：办公室。主要联系单位：新华

书店。

陈 忠（文旅局副局长、党组成员）：行政分管文化和旅游

宣传推广、文化和旅游产业发展、全域旅游等工作；党组分管外

宣工作；完成局主要领导交办的工作任务。分管科室：产业发展

科、宣传推广科。主要联系单位：文化和旅游公共服务中心。

盛 东（文旅局副局长）：行政分管文化和旅游市场管理、

行政审批、行政执法、安全生产、应急管理、广电播出监管、诚

信体系建设、“扫黄打非”、未成年人保护等工作；完成局主要

领导交办的工作任务。分管科室：行政审批科、市场管理科、广

电管理科。主要联系单位：执法大队。

朱 瑛（文旅局副局长、党组成员）:行政分管公共文化和旅

游服务发展、文化艺术创作生产、全民阅读、对外交流、社团组

织等工作。党组分管宣传工作（除外宣）；完成局主要领导交办

的工作任务。分管科室：公共服务科，主要联系单位：文化馆、

图书馆、文化和旅游资源配送管理中心。

安静静（文旅局副局长、党组成员，文物局副局长）：行政

分管文物局各项工作；分管历史文化传承普及、文物保护管理、

非物质文化遗产保护开发利用、博物馆管理等工作；党组分管精

神文明建设工作；完成局主要领导交办的工作任务。分管科室：

文物管理科（非物质文化遗产科）。主要联系单位：博物馆、金

山农民画院。

- 3 -

冯 翔（挂职文旅局副局长）：协管带教分管领导工作。

张纹萑（挂职文旅局党组成员）：协助带教分管领导工作。

协管合作交流等工作。

张 磊（二级调研员）：协助精神文明建设工作。

黄纪清（三级调研员）：协管公共文化工作。

班子成员不在岗期间的工作安排，实行以下 AB 角分工。

李泱泱——张秀英

陈 忠——盛 东

朱 瑛——安静静

特此通知。

中共上海市金山区文化和旅游局党组

2023 年 10 月 27 日

- 4 -

金山区文化和旅游局办公室 2023年10月27日印发

		2023-10-30T10:38:18+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。